
(添付書類 ) イ ベ ン ト等 事 業 実 績 報 告 書

団体名
東備西播定住 自立圏域市町 GB
協議会

活 動 名
第 6回親善ゲー トボール大会

1 事業の実施内容
① 実施場所 (地域)          l②  実施期間
備前市吉永町B&G海 洋センター     1  自 平成 27年 9月 15 日

至 平成  年  月  日
⑤ 実施体制
。団体構成員 300  名 。一般参加者 8   名 。ボランティア  兌 名
°         名 上=========撃 1       計  310 名
④ 事業実績 (実行委員会や準備作業の事業実施等の主な実施日、内容をご記入ください。)
2理 17日  鱚難市 翁B連盟 理事会開催

大会の素案の打ち合わゼ

3月 23日  備前市役所体育協会申請書依頼
4月 22日   イベント推進支援審査会に出席

支援金額 196, 000円 に 決定

5月 22日   第 1回 3市町の実行委員による大会開催 日時 内容打ち合わせ
備前市 CB連盟の主管ですが赤穂市民会館で開催することに決定。

6月 24口  備前市 CB連盟理事会開催
7月  6日  企業訪問(協賛願)
7病 iS雷  備前市 GБ 連蓋理事会開縫
8月  6日  第 2回  3市町実行委員による開催の進み程度などの確認

各市町より大会参加チームの確認

近隣市町に参加要請

上部璽体に後援体頼卜来賓招待者への御案内
8月 18日  備前市 GB連盟理事会開催

大会開催の準備書類等の確認 対戦チームの組み合わせ抽選実施
大会当日の大会役員の役割分担等の打ち合わせ

晏月 19日  大会プログラム制作
3月 9日  備前市 GB達蓋理事会開催

8日 9日 と雨のためグランドコンデションが悪く開催を中止し

予備 日の 15日 に順延することに決める
3市町代表に連絡し、各チームとも出場できるかの確認をお願いした
参趣賞 賞轟 の生分 tすを行 う

9月 13日   一部変更有ったが予定通りの参カロ数となリプログラムのやり直しをする
9月 14日  会場の準備 コー ト作り
9月 15ロ  ゲー トボール大会実施

赤穂市市長明石様 上郡町長遠山様 備前副市長武内様 岡山県議会
内山様 備前市議会副議長守井様などを来賓に迎え、58チーム 310名
参加を得て第 6 EEEl親善大会を 開催した。

10月 4日  3市 町の費品を準備
10月 8日  第 3直協議会会議開催   2



2 事業実施の成果と今後の課題
① 事業実施の成果
当日は朝から晴天で絶好のコンデションで試合が出来、 3市町及び近隣のゲー トボール
愛好者が 1年ぶりの出会いに 久しぶ りの会議にはずみ今年で 6回 目となり 楽しいひ
と時を、過ごすことができた。

今回は公民館のうぐいす穣 と、救護班では救急車の配備をし、市民の協力により競技を

盛り上げて頂きました。

気分を悪くしたり、 怪我をする人もなく無事に開会式を 行 うことができました。
革桂者として :ま或離裏 :こ大会を終えることができた。

② 今後の課題
全般的に高齢者が増え体調を崩す人があリゲー トボール人目が減少気味になり、チー
ム数も減 りつつある。

今後は トリプルマッチの検討する時期とも思われる 将来的には考える必要ある。



3 実施事業の写真
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参考資料を自由に添付してください。

用紙が不足する場合は、欄の大きさを変えるか用紙を追加してください。
(ただし、別紙 4全体で、用紙A4サイズで 5枚以内としてください。)
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写真のコメント

優勝チーム
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(添付書類 )

イ ベ ン ト等 事 業 収 支 決 算 書

1.領収書等の写し、又は収入及び支出を明確に確認できる書類を添付してください。

取 入 支 出

(内容,

推進協議会助成金

6回大会参加費

(2p00円 X57)

梅賛各社

(金額 ,

196

114

50

000円

000円

OOO興

(内容 ,

*運営会議諸費用

*通信費

*用具費

*大会費

(参カロ賞賞品他 )

*消耗品

(得点表 オーダー表他)
事務用雑費

次回繰越金

(金額 )

37

2

6

239

233円
568円
624円
726円

692円

33,780円
24,377円

八
日 計 360,00o円 〈

口 計 360,00o円

2.支援対象経費には*を記載のこと   5


